

Honda HF 2625 HT EH **HF 2625 K1 HT**

Augstākās klases zālienu traktori

Teicami piemēroti lieliem zālieniem, parkiem un sporta laukumiem.

Šie zāliena traktori ir konstruēti teicamiem pļaušanas un nopļautās zāles savākšanas rezultātiem, neskatoties uz zāliena stāvokli. Tie neatstās zālienā nevienu lieku nopļautās zāles gabaliņu vai nenopļautu laukumiņu. Jaudīgo Honda motoru dēļ tie bez ātruma zaudēšanas vai aizsērēšanas uzticami tiks galā pat ar visgrūtāk pļaujamajiem zālieniem. Honda zālienu traktori piedāvā trīs zālienu kopšanas veidus: zāles vai lapu savākšanu, aizmugurējā zāles deflektora izmantošanu vai mulčēšanu.

Sinhronie asmeņi

Abu asmeņu pļaušanas diapazoni pārklājas, kas nodrošina labākus pļaušanas rezultātus un novērš nenopļautu apgabalu rašanos pagriezienu laikā.

Optiflow

Zem pļaušanas mehānisma uzstādītā ventilatora sistēma uzlabo gaisa plūsmu starp pļaušanas mehānisma komponentiem un nodrošina spēcīgu gaisa plūsmu uz zāles maisu. Tā būtiski uzlabo zālienu traktora nopļautās zāles savākšanu.

Versamow™ maināmās mulčēšanas sistēma

Tikai viens pieskāriens svirai, un Honda Versamow™ sistēma nopļauto zāli savāks maisā vai sasmalcinās un izkaisīs pa zālienu, nodrošinot dabīgu mēslojumu.

Elektriskā zāles izlādes sistēma

Zāles maisa atvēršanu nodrošina elektromotors, kas ieslēdzams ar vienu pieskārienu slēdzim.

Profesionālas klases motors

Šie motori ir īpaši konstruēti smagam darbam un profesionālām vajadzībām. Tie ir augšvārstu motori (OHV) ar papildu funkcijām, kas palīdz strādāt smagos ekspluatācijas apstākļos, un iekļauj čuguna cilindra čaulu, kloķvārpstas gultņus, augstas kapacitātes gaisa filtru un tērauda ventilatora pārsegu.

Maināmu ātrumu hidrostatiskā transmisija

Paplašināma degvielas tvertne



Tehniskie dati

HF 2625 HT EH

Specifikācijas	
Motors	GXV 690
Jauda, ZS	19
Pļaušanas platums (cm)	122
Korpusa materiāls	Tērauds
Augstums (min. - max.) mm	7 (30 - 90)
Zāles savācēja tilp., l	350
Degvielas tvertne, l	8,4
Riteņu piedziņa	Hydrostatic Drive
Svars, kg	270
Trokšņu līmenis pie ģenerators dB(A)	105

Cenrādis

	Motors	Jauda, ZS	Cena* EUR iekļ.PVN 21%
HF 2625 HT EH	GXV 690	19	6 342,00

* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.